РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2008г.                                                № 29                                      х. Михайловка

 О проведении открытого аукциона

 на выборочный капитальный ремонт

 Муниципального учреждения

 культуры Михайловского сельского

 поселения «Библиотека им.А.П.Чехова»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для государственных нужд», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аукционную комиссию в составе:

· Ковальчук М.И. - Главы Михайловского сельского поселения, председателя комиссии;

· Захаровой Л.Х. – начальника МУ «Отдел культуры и спорта Красносулинского района», члена комиссии;

· Хаустовой Н.А. – специалиста 1 категории МУ «Отдела культуры и спорта Красносулинского района», секретаря комиссии;

· Ячнева В.В.- специалиста 1 категории МУ «Отдела культуры и спорта Красносулинского района», члена комиссии;

· Левшиной Л.В.- специалиста Администрации Михайловского сельского поселения, члена комиссии.

2. Аукционной комиссии по размещению муниципального заказа при Администрации Михайловского сельского поселения провести открытый  аукцион на выборочный капитальный ремонт Муниципального учреждения культуры Михайловского сельского поселения «Библиотека им.  А.П. Чехова».

3. В своей деятельности аукционной комиссии руководствоваться Положением об организации работы аукционной комиссии по размещению муниципального заказа при Администрации Михайловского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
 сельского поселения                                                              М.И.Ковальчук